
3限目 4限目 昼休み 5限目 6限目 7限目 8限目 9限目 10限目 最終送り 7限目 8限目 最終送り 5限目 6限目 最終送り

8：30発 9：30発 10：30発 11：30発 12：30発 1：20発 2：20発 3：20発 4：30発 5：30送り 6：30送り 7：30送り 3：20発 4：30送り 5：30送り 1：20発 2：20送り 3：20送り
向花小 8:38 9:38 10:38 12:38 2:28 4:38

向花ファミマ 8:40 9:40 10:40 12:40 2:30 4:40
北ファミマ 8:44 9:44 10:44 12:44 2:34 4:44
重久セブン 8:46 9:46 10:46 12:46 2:36 4:46
さくら歯科 8:47 9:47 10:47 12:47 2:37 4:47

ウェルファムフーズ 8:49 9:49 10:49 12:49 2:39 4:49
豊北バス停 8:51 9:51 10:51 12:51 2:41 4:51
清水Ａコープ 8:52 9:52 10:52 12:52 2:42 4:52
清水ローソン 8:55 9:55 10:55 12:55 2:45 4:55
南日本新聞前 8:58 9:58 10:58 12:58 2:48 4:58

中央郵便局向い 9:02 10:02 11:02 1:02 2:52 5:02
ツタヤ前 9:04 10:04 11:04 1:04 2:54 5:04

学校着 9:10 10:10 11:10 1:10 3:00 5:10

注　①

3限目 4限目 昼休み 5限目 6限目 7限目 8限目 9限目 10限目 最終送り

8：30発 9：30発 10：30発 11：30発 12：30発 1：20発 2：20発 3：20発 4：30発 5：30送り 6：30送り 7：30送り
隼人駅 8:34 9:34 10:34 12:34 2:24 4:34

神宮ローソン 8:36 9:36 10:36 12:36 2:26 4:36
西郷隆盛像 8:41 9:41 10:41 12:41 2:31 4:41
ナフコ隼人店 8:43 9:43 10:43 12:43 2:33 4:43
日当山小入口 8:46 9:46 10:46 12:46 2:36 4:46
姫城Ａコープ 8:47 9:47 10:47 12:47 2:37 4:47

姫城郵便局向い 8:49 9:49 10:49 12:49 2:39 4:49
姫城セブン 8:50 9:50 10:50 12:50 2:40 4:50
奈良田団地 8:51 9:51 10:51 12:51 2:41 4:51

中央高校北口 8:53 9:53 10:53 12:53 2:43 4:53
アパホテル向い 8:56 9:56 10:56 12:56 2:46 4:56

コメダ珈琲 9:00 10:00 11:00 1:00 2:50 5:00

学校着 9:10 10:10 11:10 1:10 3:00 5:10

注　① 注　②

3限目 4限目 昼休み 5限目 6限目 7限目 8限目 9限目 10限目 最終送り

8：30発 9：30発 10：30発 11：30発 12：30発 1：20発 2：20発 3：20発 4：30発 5：30送り 6：30送り 7：30送り
内山田ローソン 8:34 9:34 10:34 12:34 2:24 4:34
ラッキー整骨院 8:37 9:37 10:37 12:37 2:27 4:37

小浜小前 8:42 9:42 10:42 12:42 2:32 4:42
加治木駅 8:50 9:50 10:50 12:50 2:40 4:50

はやと形成外科 9:00 10:00 11:00 1:00 2:50 5:00

学校着 9:10 10:10 11:10 1:10 3:00 5:10

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
り
の
み
（

予
約
制
）

☆　バスの乗車定員があります。

　　予約以外の方の乗車はできません。

土曜日 日曜日・月曜日※
土
・
日
・
月
曜
日
は
最
終
時
間
が
変
わ
り
ま
す

迎
え
の
み
（

前
日
予
約
制
）

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
り
の
み
（

予
約
制
）

加治木線
1限目 2限目

迎
え
の
み
（

前
日
予
約
制
）

2限目

迎
え
の
み
（

前
日
予
約
制
）

迎
え
の
み
（

前
日
予
約
制
）

1限目 2限目

迎
え
の
み
（

前
日
予
約
制
）

迎
え
の
み
（

前
日
予
約
制
）

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
り
の
み
（

予
約
制
）

国分北線

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

1限目

注　①　11月～1月限定 注　②　11月～1月限定

高
校
迎
え
に
変
わ
り
ま
す

7限目
高
校
迎
え
に
変
わ
り
ま
す

8限目

迎
え
の
み
（

前
日
予
約
制
）

高
校
迎
え
（

予
約
制
）

迎
え
の
み
（

前
日
予
約
制
）

高
校
迎
え
（

予
約
制
）

【　火曜日～金曜日　】

国分隼人自動車学校 送迎バス路線表

注　①　11月～1月限定

高
校
迎
え
に
変
わ
り
ま
す

7限目

迎
え
の
み
（

前
日
予
約
制
）

高
校
迎
え
（

予
約
制
）

日当山線

11月 ※　全路線共通 教習終了2時間前までに予約

【　火曜日～金曜日　】

【　火曜日～金曜日　】
高校迎えの注意点

☆　完全予約制です。

☆　前日5：30までに予約してください。

☆　予約のない場合は運行しません。

☆　お迎え時刻が決まっております。

　　遅れないようにご注意ください。



3限目 4限目 昼休み 5限目 6限目 7限目 8限目 9限目 10限目 最終送り 7限目 8限目 最終送り 5限目 6限目 最終送り

8：30発 9：30発 10：30発 11：30発 12：30発 1：20発 2：20発 3：20発 4：30発 5：30送り 6：30送り 7：30送り 3：20発 4：30送り 5：30送り 1：20発 2：20送り 3：20送り

しらさぎ橋 8:35 9:35 10:35 12:35 2:25 4:35

いわきり歯科向い 8:38 9:38 10:38 12:38 2:28 4:38

昴国分南校前 8:39 9:39 10:39 12:39 2:29 4:39

松木公園 8:40 9:40 10:40 12:40 2:30 4:40

マックスバリュ 8:42 9:42 10:42 12:42 2:32 4:42

福島ドラモリ 8:43 9:43 10:43 12:43 2:33 4:43

京セラバス停 8:46 9:46 10:46 12:46 2:36 4:46

名波団地 8:49 9:49 10:49 12:49 2:39 4:49

ジェルスイミング 8:50 9:50 10:50 12:50 2:40 4:50

バロン 8:52 9:52 10:52 12:52 2:42 4:52

国分駅 8:55 9:55 10:55 12:55 2:45 4:55

野口東ローソン 9:01 10:01 11:01 1:01 3:01 5:01

床屋Ｃｕｔ－Ａ 9:03 10:03 11:03 1:03 3:03 5:03

学校着 9:10 10:10 11:10 1:10 3:00 5:10

3限目 4限目 昼休み 5限目 6限目 7限目 8限目 9限目 10限目 最終送り

8：30発 9：30発 10：30発 11：30発 12：30発 1：20発 2：20発 3：20発 4：30発 5：30送り 6：30送り 7：30送り

天降川小正門前 8:35 9:35 10:35 12:35 2:25 4:35

福島セブン 8:38 9:38 10:38 12:38 2:28 4:38

福島Ａコープ 8:42 9:42 10:42 12:42 2:32 4:42

上小川小裏 8:44 9:44 10:44 12:44 2:34 4:44

鮮ど市場 8:46 9:46 10:46 12:46 2:36 4:46

上井ローソン 8:48 9:48 10:48 12:48 2:38 4:48

川内団地 8:49 9:49 10:49 12:49 2:39 4:49

福留酒店 8:49 9:49 10:49 12:49 2:39 4:49

敷根ナフコ 8:54 9:54 10:54 12:54 2:44 4:54

錦江湾釣具 8:55 9:55 10:55 12:55 2:45 4:55

森三 8:57 9:57 10:57 12:57 2:47 4:57

さつま大納言 9:03 10:03 11:03 1:03 2:53 5:03

広瀬卸売市場 9:06 10:06 11:06 1:06 2:56 5:06

景色が浜バス停 9:09 10:09 11:09 1:09 2:59 5:09

学校着 9:15 10:15 11:15 1:15 3:05 5:15

送迎バスご利用上の注意

※　月、曜日によって教習終了時間、最終送り時間が異なります。お間違えのないようにご注意ください。

※　1限目、2限目は前日予約のお迎え便になります。予約のない場合、運行いたしません。　3限目～8限目は巡回路線として予約なしでご利用いただけます。

※　前日予約は翌日分を5：30（又は教習終了2時間前）までにご予約ください。

※　9限目～最終送りは当日予約になります。5：30（又は教習終了2時間前）までに予約表にてご予約ください。予約のない場合、運行いたしません。

※　迎え、送り共に予約をキャンセルされる際は、早めに事務所までお伝えください。

①　予約が必要な便はお忘れなくご予約ください。（予約以上は運行しません）

②　路線バスの通過時刻の5分前には待機ください。（進行方向左側でおまちください）

③　右手に当校の教習バックを持ち、バスに気づいたら手をあげてお知らせください。

⑤　予定時刻に乗り遅れた場合も事務所に連絡ください。（原則Ｕターンはできません）

⑥　お帰りの際（学校発）も時間が決まっております。教習終了後速やかにバスへご移動ください。

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
り
の
み
（
予
約
制
）

送
り
の
み
（
予
約
制
）

送
り
の
み
（
予
約
制
）

④　渋滞等により予定時刻より遅れる場合があります。5分以上の遅れは事務所に連絡ください。

⑦　予約をキャンセルされる際は早めに事務所に連絡ください。

国分隼人自動車学校　　　☎　0995－42－6111

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
り
の
み
（

予
約
制
）

※　全路線共通 教習終了2時間前までに予約

※
土
・
日
・
月
曜
日
は
最
終
時
間
が
変
わ
り
ま
す

土曜日 日曜日・月曜日

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
り
の
み
（

予
約
制
）

2限目

国分南線
1限目 2限目

国分隼人自動車学校

迎
え
の
み
（

前
日
予
約
制
）

敷根線

迎
え
の
み
（

前
日
予
約
制
）

迎
え
の
み
（

前
日
予
約
制
）

1限目

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送
り
の
み
（

予
約
制
）

送迎バス路線表 11月

【　火曜日～金曜日　】

【　火曜日～金曜日　】

送
迎
は
あ
り
ま
せ
ん

迎
え
の
み
（

前
日
予
約
制
）


